
都営バスからのお知らせ 
 

毎度、都営バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
平成30年4月1日（日）から、以下のとおり変更いたします。 
ご注意の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 
 

 

大井町駅東口～ 

八潮パークタウンを運行する 

井92系統と直行01系統を統合 

 
 

 
 

※全便『品川シーサイド駅前』経由となります。 

品91 深夜07      系統       系統 

品川駅の発着を『港南口』に統一 

【お問い合わせ】 都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００ 

～3/31 4/1～

港南口
のりば③

高輪口
のりば②

（品川車庫前を
発着便する便）

深
夜
07

高輪口
のりば②

品　川　駅

港南口
のりば③

品
91

八潮パークタウン

青物横丁

大井町駅東口

主な停留所のみ記載しております。

※　停留所の路線図等の表示につきましては、順次、更新して参ります。


